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可视 为安全而生
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Product Introduction Rroduct Introduction产品概述

XKQS可视型隔离开关额定工作电流至1500A,适用于动力箱（柜）进线主

开关、电缆分支箱、楼层配电箱等，无需短路、过载保护的场合，特别

适用于污染强度大，环境温度超标的区域。

GB/T 14048.1-2012《低压开关设备和控制设备 第一部分 总则》

GB/T 14048.3-2017《低压开关设备和控制设备 第三部分：开关、隔离器、隔离

开关及熔断器组合电器》

IEC 60947-1：2011《低压开关设备和控制设备 第一部分总则》

IEC 60947-3：2015《低压开关设备和控制设备 第三部分：开关、隔离器、隔离

开关及熔断器组合电器》

污染等级3，由GB/T 14048标准中针对工业环境的条款规定

周围空气温度不超过+40°C    ,且其24小时内的平均温度不超过+35°C ，周围

空气温度的下限为-25°C    。

安装地点海拔不超过2000m；

最高温度为+40°C    时，空气的相对湿度不超过50%；在较低温度下允许有

较高的相对湿度，例如20°C    时达90%；

在无爆炸危险的介质中，且介质无足以腐蚀金属和破坏绝缘的气体和导电

尘埃的地方；

无风雪侵蚀的地方。

静电放电
GB/T 17626.2-2018《电磁兼容 试验和测量技术 静电放电抗扰度试验》

电磁场
GB/T 17626.3-2016《电磁兼容 试验和测量技术 射频电磁场辐射抗扰度试验》

快速瞬变/突变
GB/T 17626.4-2018《电磁兼容 试验和测量技术 电快速瞬变脉冲群抗扰度试验》

电涌
GB/T 17626.5-2019《电磁兼容 试验和测量技术 浪涌(冲击)抗扰度试验》

RF场产生的传导干扰
GB/T 17626.6-2017《电磁兼容 试验和测量技术 射频场感应的传导骚扰抗扰度》

开关壳体采用密封窗式结构设计，触头接通与分断状态，人眼清晰可见，

增加了隔离功能的可视性，使用更放心、更安全；

触头开、合状态，人眼可见更直观，使用更放心、更安全；

超薄型设计，为小型配电成套装置提供优化选择；

可通断电阻和电感混合负载；

集开关与隔离一体，超大的隔离距离、电气间隙，安全可靠；

开关的触头采用双断点多接触的设计理念，提高了短路性能

（动热稳定性）和发热性能（温升低），产品在运行中更可靠；

可柜内与柜外操作；

可带辅助触头；

无关人力操作，接通与分断能力高；

采用新型的高科技材料制成的触头弹簧，提高了产品的

热性能，温升低；

一全封闭式的灭弧系统，零飞弧；

一接线端子具有防护罩；

一防护等级可达IP40；

一断开位置可挂锁；

可视  为安全而生

断点可视    

体积小巧    

负荷操作    

隔 离     

双断点多接触设计   

安装便利     

附件齐全    

弹簧储能

新型的高科技材料

安全性高

结构性能：

优点：

标准与选型

符合标准

污染等级

电磁兼容性EMC

选型

正常工作条件

标图符号

1 2

Switch-Disconnector

XK QS 63 3 N1-

不填

手柄形式 ：

柜内操作N

柜外操作:H型手柄（常规供货形式，可不标）WH

柜外操作：B型手柄WB

极数：3、4（3#壳架开关只有3极产品）

规格：用约定封闭发热电流表示

企业代号：厦控

可视型隔离开关

1

无辅助开关；

2辅助开关（2NO+2NC）；

注：1.手柄操作形式：额定工作电压为AC690V，必须选择柜外操作；

2.端子防护罩为柜内外标配。
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工作时：-5～+40；贮存时：-50～+80

Technical Data

型号规格

壳架尺码 (#)

额定绝缘电压 Ui

额定冲击耐受电压 Uimp

AC 50/60Hz

 400V    AC-22B 

400V    AC-21B

690V    AC-21B

额定接通能力
400V

690V

400V

690V
额定分断能力

额定通断容性负载能力 400V

环境温度40℃时

环境温度45℃时

环境温度50℃时

环境温度55℃时

产品状态及适用温度范围

最小铜缆横截面

最大铜缆横截面

最大铜排宽度

端子紧固扭矩

机械寿命

电寿命

操作力矩

辅助开关 380V  AC-15

辅助开关 220V  DC-13

400

连接

额定工作电流 Ie 

其他

允许负载

机械性能

额定短路接通能力

额定短时耐受电流
1s 690V

1s 400V 1s 400V

额定工作电压 Ue

额定通断能力

允许环境温度

400

1

1000

12

400

400

250

375

375

251

20

9

400

380

360

340

240

240

30

35-45

12000

1000

6.5

4

0.4

315

1

1000

12

315

315

200

300

300

251

20

9

315

315

300

285

185

240

30

35-45

12000

1000

6.5

4

0.4

250

1

1000

12

250

250

945

131

20

250

250

250

250

70

95

20

15-22

12000

1000

6.5

4

0.4

200

0

1000

12

200

200

125

187.5

187.5

131

20

4

200

200

200

200

50

95

20

15-22

15000

1000

4

4

0.4

160

0

1000

12

160

160

-- ----

------

---- --

600

131131

20

160

160

160

160

50

95

20

15-22

15000

1000

4

4

0.4

125

0

1000

12

125

125

63

187.5

187.5

1200945600375

20

20202020

4

125

125

125

125

35

50

15

7-10

15000

1000

4

4

0.4

63

0

1000

12

63

63

1200945945600600375375

375

131

20

99

9

4

4

4

4

63

63

63

63

16

50

15

7-10

15000

1000

4

4

0.4

V

kV

V

A

A

A

A

A

额定短路接通能力
400V

690V ------

------

A

A

kVAr

kA

kA

额定接通能力
400V

690V

400V

690V
额定分断能力

A

A

额定短路接通能力
400V

690V

A

A

kA

kA

kA

kA

A

A

A

A

℃

mm 2

mm 2

mm

Nm

XKQS

技术参数

XKQS可视型负荷隔离开关

次

次

Nm

A

A

工作时：-5～+40；贮存时：-50～+80

Technical Data

型号规格

壳架尺码 (#)

额定绝缘电压 Ui

额定冲击耐受电压 Uimp

AC 50/60Hz

 400V    AC-22B 

400V    AC-21B

690V    AC-21B

额定通断容性负载能力 400V

环境温度40℃时

环境温度45℃时

环境温度50℃时

环境温度55℃时

产品状态及适用温度范围

最小铜缆横截面

最大铜缆横截面

最大铜排宽度

端子紧固扭矩

机械寿命

电寿命

操作力矩

辅助开关 380V  AC-15

辅助开关 220V  DC-13

连接

额定工作电流 Ie 

其他

允许负载

机械性能

额定短路接通能力

额定短时耐受电流

额定短时耐受电流 额定短时耐受电流

1s 690V

额定工作电压 Ue

额定通断能力

允许环境温度

800

2

1000

12

800

800

1000

1000

1250

1250

1000 1250

1500

--

1500630

540

60

18

800

750

700

650

2×40×4

2×50×5

50

50-75

3000

500

14

4

0.4

630

2

1000

12

630

630

400

251

60

18

630

600

570

540

2×150

2×300

50

35-45

3000

500

14

4

0.4

V

kV

V

A

A

A

kVAr

kA

kA

A

A

A

A

℃

mm 2

mm 2

mm

Nm

XKQS

技术参数

XKQS可视型负荷隔离开关

次

次

Nm

A

A

400  690 、 400 400  690 、 400 400  690 、 400  690 、 400  690 、 400  690 、

1250 1500

3 3

1000

12

1000

12

540 540

75

28

1250

1220

1180

1140

1500

1350

1280

1200

2×50×8

2×60×8

--

--

60 70

35-45 35-45

500

100

32

500

100

32

6

0.6

6

0.6

1000

3

1000

12

2400 052257810042

2250

2250

2250

1500

945 5781006 1500

2400 57810042 1500

945 5781006 1500

540

75

60 5706 75

28

1818 28

75

28

75

2828

1000

960

920

880

50

35-45

500

100

32

6

0.6

2×50×8

2×60×8

*注：额定工作电压为AC690V，必须选择柜外操作,

工作环境如需-25~+55℃请与厂家联系。

*注：额定工作电压为AC690V，必须选择柜外操作,

工作环境如需-25~+55℃请与厂家联系。

**

***** 400  690 、 * 400  690 、 * 400  690 *
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XKQS-63/3P

XKQS-125/3P

XKQS-160/3P

XKQS-200/3P

A

139

139

139

139

B

127

127

127

127

C

70

70

70

70

D

12

12

15

15

E

65

65

65

65

F

38

38

38

38

G

141

141

141

141

N

114

114

112

112

H

121.5

121.5

121.5

121.5

L B

301

301

301

301

LH

321

321

321

321

301

301

301

301

321

321

321

321

M

M6

M6

M6

M6

T

3

3

3

3

XKQS-63/4P

XKQS-125/4P

XKQS-160/4P

XKQS-200/4P

A

169

169

169

169

B

127

127

127

127

C

70

70

70

70

D

12

12

15

15

E

57

57

57

57

F

38

38

38

38

G

141

141

141

141

N

114

114

112

112

H

121.5

121.5

121.5

121.5

M

M6

M6

M6

M6

T

3

3

3

3

外型及安装尺寸

XKQS-(63~200)/3P

XKQS-(63~200)/4P

Overall  &  Installation

XKQS-250/3P

XKQS-315/3P

XKQS-400/3P

A

164

164

164

B

146

146

157

C

77

77

77

D

20

20

25

E

70.5

70.5

70.5

F

48

48

48

G

160

160

160

N

126

126

132

H

128.5

128.5

128.5

L B

308

LH

328

308328

308328

M

M8

M8

M10

T

3

3

3

XKQS-250/4P

XKQS-315/4P

XKQS-400/4P

A

201

201

201

B

146

146

157

C

77

77

77

D

20

20

25

E

60

60

60

F

48

48

48

G

160

160

160

N

126

126

132

H

128.5

128.5

128.5

M

M8

M8

M10

T

3

3

3

XKQS-(250~400)/3P

XKQS-(250~400)/4P

外型及安装尺寸 Overall  &  Installation

LBL H L B

308

LH

328

308328

308328

注：LH为开关出厂时标配H型方轴给定的安装深度；LB为开关出厂时标配B型方轴给定的安装深度；

如需选配其他长度方轴请见附表1与附表2。

注：LH为开关出厂时标配H型方轴给定的安装深度；LB为开关出厂时标配B型方轴给定的安装深度；

如需选配其他长度方轴请见附表1与附表2。

注：LH为开关出厂时标配H型方轴给定的安装深度；LB为开关出厂时标配B型方轴给定的安装深度；

如需选配其他长度方轴请见附表1与附表2。

注：LH为开关出厂时标配H型方轴给定的安装深度；LB为开关出厂时标配B型方轴给定的安装深度；

如需选配其他长度方轴请见附表1与附表2。
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NB
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E F
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114

L H L B
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1
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A
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E F
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1
21 16
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7
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34 T
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G 16
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34 T
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2 8

6
2
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M M
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107
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A
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2 8

6
2

57

107
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A

NB

12
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8

F E F
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14

38 T

144

M

1
6.

5

1
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5
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2 8
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XKQS-1250/3P

HA B C D E F G N MT

XKQS-1000/3P

HA B C D E F G N MT

外型及安装尺寸 Overall  &  Installation

XKQS-630/4P

XKQS-800/4P

A

280

280

B

208

234

C

81

81

D

40

45

E

77

72

F

65

75

G

210

236

N

171

189

H

136

136

L BL HM

M10

M12

T

4

4

XKQS-630/3P

XKQS-800/3P

A

228

228

B

208

234

C

81

81

D

40

45

E

90

95

F

65

75

G

210

236

N

171

189

H

136

136

339364

339364

339364

339364

M

M10

M12

T

4

4

XKQS-(630~800)/3P

XKQS-(630~800)/4P

XKQS-1000/3P

XKQS-1250/3P

外型及安装尺寸 Overall  &  Installation

178298 294 117 50 105 105 324 210 333 313M108

178298 300 117 60 105 105 324 210 8 M10

LBLH L BL H

313333

L BL H

注：LH为开关出厂时标配H型方轴给定的安装深度；LB为开关出厂时标配B型方轴给定的安装深度；

如需选配其他长度方轴请见附表1与附表2。

注：LH为开关出厂时标配H型方轴给定的安装深度；LB为开关出厂时标配B型方轴给定的安装深度；

如需选配其他长度方轴请见附表1与附表2。

注：LH为开关出厂时标配H型方轴给定的安装深度；LB为开关出厂时标配B型方轴给定的安装深度；

如需选配其他长度方轴请见附表1与附表2。注：LH为开关出厂时标配H型方轴给定的安装深度；LB为开关出厂时标配B型方轴给定的安装深度；

如需选配其他长度方轴请见附表1与附表2。
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OFF

C

15.5
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开关型号

H B、

XKQS-1500/3P

外型及安装尺寸 Overall  &  Installation

17
6

49 T

193

2

8

79.5

M

M

20
0

153

LH L B C

T49

17
6

H

G

30

9.3

N
35

B

68

E F

A

96.5 D

20
2

22
8

35

105

17

15.5

9

41

17

XKQS-1500/3P

M
M10298

A
310

B
117

C
70

D
105

E
105

F
324

G
178

H
207

N
8

T
313

LB

333

LH

注：LH为开关出厂时标配H型方轴给定的安装深度；LB为开关出厂时标配B型方轴给定的安装深度；
如需选配其他长度方轴请见附表1与附表2。
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Frame size 0、1、2典型应用

配电箱
总进线

楼层户
表箱

马达控
制中心

动力箱
进线

双电源转
换开关前

Switch-Disconnector

XKQS-63

XKQS-125

XKQS-160

XKQS-200

XKQS-250

XKQS-315

XKQS-400

XKQS-630 H2

H1

H3

B2

B1

B3

H2=140

H3=200

XKQS-800

柜外操作手柄安装面板开孔尺寸 H / B

柄手列系B柄手列系H号型

面板开孔尺寸及手柄外型尺寸

XKQS-1000

XKQS-1250

XKQS-1500


